
DD.26.22.2023 
(znak sprawy) 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dom Dziecka w Siedliszczu informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania 

dotyczącego wyboru oferenta na zadanie Aktualizacja Instrukcji Bezpieczeństwa 

Pożarowego oraz przegląd systemu sygnalizacji pożaru, przegląd przeciwpożarowego 

wyłącznika prądu, przegląd opraw oświetlenia awaryjnego Domu Dziecka 

w Siedliszczu z dnia 13.09.2023r. otrzymano pięć ofert. Jedna oferta wpłynęła po terminie 

składania ofert w związku z powyższym nie dokonano jej oceny: 

1. NoFire Usługi BHP i PPOŻ s. c., Oddział Lublin, ul. Sikorskiego 1/97, 20-814 Lublin, 

wartość oferty- 1.429,26 zł brutto, oferta wpłynęła 14.09.2023r. o godz. 1125, 

przesłana e-mailem, ocena oferty 100,00 pkt. 

2. FLAME PROTECT Kompleksowe Usługi BHP i PPOŻ. s. c., ul. Sowińskiego 25/177, 

01-105 Warszawa, wartość oferty- 5.658,00 zł brutto, oferta wpłynęła 18.09.2023r. 

o godz. 1123, przesłana e-mailem, ocena oferty 25,26 pkt. 

3. RINAR, ul. Koźla 44, 66-008 Świdnica, wartość oferty- 1.537,50 zł brutto, oferta 

wpłynęła 19.09.2023r. o godz. 1603, przesłana e-mailem, ocena oferty 92,96 pkt. 

4. Uniepalnieni Rafał Szczęsny, Wola Gutowska 4c, 26-660 Jedlińsk, wartość oferty- 

2.222,09 zł brutto, oferta wpłynęła 19.09.2023r. o godz. 1628, przesłana e-mailem, 

ocena oferty 64,32 pkt. 

 

Oferta firmy FLAME PROTECT Kompleksowe Usługi BHP i PPOŻ. s. c., 

ul. Sowińskiego 25/177, 01-105 Warszawa przewyższała środki jakie Zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na realizację zamówienia. Pozostałe trzy oferty spełniły wymagania, ich wartość 

mieści się w kwocie jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia. 

W związku z powyższym oraz z uwagi na zastosowane kryterium, jakim jest cena, dokonano 

wyboru oferty opiewającej na najniższą wartość, czyli oferty złożonej przez NoFire Usługi 

BHP i PPOŻ s. c., Oddział Lublin, ul. Sikorskiego 1/97, 20-814 Lublin. 

Oferta spełnia wszystkie wymagania jakie Zamawiający wskazał w treści zapytania 

ofertowego oraz nie została wycofana. 

 

......................................................... 
(podpis kierownika jednostki) 

Siedliszcze, 22.09.2023r. 


		2023-09-22T12:51:56+0200
	Paweł Jan Janiak




